

GLI SPECIALI CONAD

UN MESE IN SICILIA

a Tavola

AGOSTO



PRODOTTI DEL TERRITORIO
PRODOTTI SICILIANI



CONAD

Persone oltre le cose



ALBUME D'UOVO
VALLE DELL'UOVO
500ml

1,39
€
€ 2,78 al L

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



FOGLIA DI MOZZARELLA
ZAPPALÀ
130g

1,79
€
€ 13,77 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



SALAME CONTADINO
I MACELLOTTI
tradizionale/pistacchio
180g

2,79
€
€ 15,50 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



MOZZARELLA NUVOLETTA
SOLE
all'etto

1,09
€
€ 10,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



BEVANDA AL LATTE DI
MANDORLA CONDORELLI
3x200ml

2,99
€
€ 4,98 al L

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



LATTE SOLE
parzialmente scremato
1L

0,89
€

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



ANTIPASTO SPECIALE
CONSERVE DI SICILIA
GIUSEPPE ROSSO
all'etto

0,99
€
€ 9,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



FUNGHI DI MUSCHIO
LO MONACO LI CASTRI
all'etto

1,99
€
€ 19,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



OLIVE CONTADINE
COSTANZA
nere/verdi schiacciate
all'etto

0,89
€
€ 8,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



LA RICETTA TIPICA

GRANITA DI PESCA

INGREDIENTI

Pesche 1kg, 200 ml di acqua, 150g di zucchero, succo di limone, succo di arancia, panna.

PREPARAZIONE

Per preparare la granita di pesca, tagliare le pesche a cubetti e metterle in un pentolino insieme al succo di limone e arancia, portare tutto a 80° e spegnere il fuoco per lasciare macerare almeno 4 ore in frigo. Nel frattempo, far bollire l'acqua con le scorze grattugiate di arancia e limone, zucchero. Poi spegnere il fuoco e lasciare raffreddare. Passate le ore a macerare, frullare le pesche fino ad ottenere una consistenza liscia, poi trasferire tutto in una teglia bassa. Filtrare lo sciroppo dalle scorze di agrumi e aggiungerlo alle pesche frullate per poi mettere il tutto a congelare per 4-5 ore. Estrarre il composto dal frigo e frullarlo con il mixer fino ad ottenere la granita, pronta da gustare aggiungendo un tocco di panna.

BONTÀ DA GUSTARE



PIACENTINU ENNESE DOP
VALVO
all'etto

1€
1,89
€ 18,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



CACIO STAGIONATO
LATTERIE RIUNITE
all'etto

1€
1,49
€ 14,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



CACIOCAVALLO
STAGIONATO GAZZARA
all'etto

1€
1,39
€ 13,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



PROVOLA RAGUSANA
ZAPPALÀ
all'etto

1€
1,25
€ 12,50 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



SALAME SANT'ANGELO
IGP STARVAGGI
all'etto

2€
2,19
€ 21,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



PROSCIUTTO CRUDO
SICILIANO STARVAGGI
all'etto

2€
2,29
€ 22,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



OFFERTA VALIDA DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026

UN MESE IN SICILIA

AGOSTO

CONAD



LATTE RAGUSA LATTE
parzialmente scremato
1L

0,69

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



YOGURT HIGH PROTEIN
DACOS
vari gusti 150g

0,79
€ 5,27 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



BEVANDA AL LATTE DI
MANDORLA
DALLI CARDILLO
classica 1L

1,59

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



UOVA MEDIE RATTENUTI
da galline allevate a
terra x10

2,19

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



MOZZARELLA SENZA
LATTOSIO ZAPPALÀ
3x90g

2,99
€ 11,07 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



CARCIOFI
LO MONACO LI CASTRI
all'etto

1,19
€ 11,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



FUNGHI PICCANTI
COSTANZA
a fette all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



OLIVE DELLA NONNA
CONSERVE DI SICILIA
GIUSEPPE ROSSO
snocciolate
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026

OFFERTA VALIDA DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026

UN MESE IN SICILIA

AGOSTO



CONAD



TRECCIONE AFFUMICATO
LATTERIE SICILIANE
all'etto

0,99
€ 9,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



PECORINO DOP
SICILIANO VALVO
classico/pepato all'etto

1,49
€ 14,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



RICOTTA SALATA
GAZZARA
all'etto

0,89
€ 8,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



CACIOCAVALLO FRESCO
GAZZARA
all'etto

1,09
€ 10,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



SALAME AL PISTACCHIO
STARVAGGI
all'etto

1,99
€ 19,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



GUANCIALE PAESANO
STARVAGGI
all'etto

1,69
€ 16,90 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026

LUOGO DA VISITARE

FAVIGNANA

CENNI STORICI

Spiagge incontaminate e mare cristallino sono la cornice del meraviglioso paesaggio di Favignana, l'isola più grande dell'arcipelago delle Egadi, nella Sicilia nord-occidentale. Vista dall'alto l'isola ha la forma di una farfalla sul mare, che si estende per circa 19 kmq. Le coste di Favignana incontrano i gusti di tutti: sono presenti spiagge con sabbia fine e dorata, zone rocciose o suggestive calette di ciottoli incastonate in un mare che accoglie tutte le sfumature di blu. L'attrazione di Favignana non è solo il mare, l'isola è infatti famosa anche per le sue cave di tufo pregiato, per le sue tonnare e per i suoi monumenti, testimoni di un passato ricco di storia. In un contesto così pieno di natura ogni visitatore è catapultato in un ambiente in cui regna una bellezza unica e incontrastata.

PERLA DA SCOPRIRE



OFFERTA VALIDA DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026

IL PRODOTTO DEL MESE

PESCHE DI BIVONA IGP

La pesca Bivona IGP appartiene alle eccellenze agricole siciliane, frutto del territorio agrigentino ed in particolare della città di Bivona. La pesca Bivona IGP è un frutto a polpa bianca, dal sapore estremamente dolce, che mantiene questa caratteristica anche nella produzione più tardiva del periodo autunnale. Oltre che per la dolcezza, si distingue dalle altre pesche per il colore rosso della buccia presente in quantità inferiore al 50%. Nel corso della coltivazione, la concimazione avviene in maniera organica e la raccolta dei frutti avviene a mano per evitare di rovinare il prodotto. Grazie al suo sapore si presta per molte ricette dolci in cucina, combinando il gusto alle sue ottime caratteristiche organolettiche.

ECCELLENZE DEL TERRITORIO



pescabivona

PESCA BIANCA
BIVONA IGP
cat. 1, cal. B,
prov. Italia, 1Kg

€
2,49

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



BISTECCA SENZA OSSO
DI BOVINO
ADULTO SICILIANO
al Kg

€
21,90

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



MANDORLE
TERRAVECCHIA
sgusciate e tostate
200g

€
3,99
€ 19,95 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026



FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO AVIMECC
100% siciliano
al Kg

€
4,50

DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026

OFFERTA VALIDA DAL 29 LUGLIO AL 16 AGOSTO 2026

UN MESE IN SICILIA

AGOSTO



CONAD



FICHI D'INDIA
cat. 1, prov. Italia,
500g

1,39
€
€ 2,78 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026

VALORIZZIAMO LE AZIENDE LOCALI

Scegliere e sostenere le realtà produttive locali a Filiera corta, è un impegno importante in cui vogliamo credere!

Preferendo i prodotti del territorio, quelli a Km 0, significa valorizzare il lavoro e le tradizioni di una regione, ma anche avere rispetto per l'ambiente. Si abbattano sprechi e inquinamento, si riduce l'utilizzo dei carburanti e degli imballaggi favorendo l'ecosostenibilità. Si fa inoltre crescere l'economia di una regione e rimangono intatti i sapori genuini, che dalle aziende arrivano sulle nostre tavole.



POMODORO DATTERINO
GIALLO
cat. 1, prov. Italia, 400g

1,79
€
€ 4,48 al Kg

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



TAGLIATA DI BOVINO
ADULTO SICILIANO
al Kg

19,90
€

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026

LA QUALITÀ A KM 0



PETTO DI POLLO
A FETTE AVIMECC
100% siciliano
al Kg

11,50
€

DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



OFFERTA VALIDA DAL 17 AL 31 AGOSTO 2026



CASSATINE SICILIANE
SIGEL
2x110g
3,99
€ 18,14 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CASSATA SICILIANA
SIGEL
1Kg
14,90

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



TRANCIO PARFAIT
GELATO SIGEL
mandorle 600g
6,99
€ 11,65 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



TRANCIO PARFAIT
GELATO SIGEL
pistacchio 600g
7,99
€ 13,32 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



SORBITTO ELITE
limone/fragola 500g
3,19
€ 6,38 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



GRANITA ELITE
limone/mandorla 800g
3,49
€ 4,36 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VASCHETTA GELATO
SETTEVELI SIGEL
classico/pistacchio
1,45g
8,99
€ 6,20 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PANELLE
TERRA MIA
1Kg

3,99

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CROCCHETTE
DI PATATE
TERRA MIA
1Kg

4,99

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



GAMBERI SGUSCIATI
FIDAGEL
300g

3,59
€ 11,97 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PESCE SPADA TRANCIO
FIDAGEL
500g

8,90
€ 17,80 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BISCOTTI PAOLO FORTI
integrali 550g/cioccoricci 600g/
ricci/pastinelle/frollini 850g

2,99

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BISCOTTI
TUMMINELLO
integrali/
golosini 380g/
rustici 480g/
dolce risveglio 720g

2,49

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BISCOTTI
TUMMINELLO
cioco 380g/
cacao dolce
risveglio 720g

3,49
€ 4,85/9,18 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BISCOTTI VITABEN
senza zuccheri aggiunti/
integrali 250g

1,79
€ 7,16 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BISCOTTI VITABEN
senza latte e senza uova
con gocce di cioccolato
250g

2,59
€ 10,36 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CORNETTI GRANI
ANTICHI DAIS
cioccolato/crema
agrumi 300g/
pistacchio 250g

2,29
€ 7,63/9,16 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



SCORZE CANNOLI
LEONE
mignon 210g/
medie 240g

2,49
€ 10,38/11,86 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CARAMELLE ALLA
CARRUBA TERRANOVA
classiche/cannella/
mirtillo/zenzero 100g

1,29
€ 12,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CAFFÈ
QUALITÀ ESPRESSO
MORETTINO
macinato 2x250g

8,59
€ 17,18 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CAFFÈ QUALITÀ
ESPRESSO
MORETTINO
in grani 500g

9,99
€ 19,98 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CAFFÈ
QUALITÀ ESPRESSO
MORETTINO
cialde x30

5,99

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



MARMELLATA
AGRICICILIA
limone/arancia/arancia
rossa/mandarino/cedro/
pompelmo rosa 360g

2,49
€ 6,92 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



GRANELLA DI PISTACCHIO
I SICILIANI DOLGAM
100g

3,99
€ 39,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



FARINA DI PISTACCHIO I
SICILIANI DOLGAM
100g

3,99
€ 39,90 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BURRO DI ARACHIDI I
SICILIANI DOLGAM
classico/crunchy 375g

3,59
€ 9,57 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BURRO DI ARACHIDI
PROTEICO DOLGAM
ad alto contenuto
proteico 375g

4,29
€ 11,44 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



OLIVE VERDI NOCELLARA
SICILIANA BARBERA
560g

3,99
€ 7,13 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CAPPERI DI PANTELLERIA IGP
SAPORI & DINTORNI CONAD
al sale marino 130g

5,49
€ 42,23 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



OLIO EXTRA VERGINE DI
OLIVA DOP BARBERA
Castello di Resuttano
Val di Mazara 75cl

9,99
€ 13,32 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA IGP SICILIA
BARBERA
75cl

9,99
€ 13,32 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PAN SOFFICE BUNS
FROLSI
200g
1,49
€ 7,45 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PANINI FROLSI
gourmet rosa/maxi 200g
1,99
€ 9,95 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BUZZONAGLIA DI TONNO
SEBASTIANO DRAGO
in olio di semi di soia
550g
5,49
€ 9,98 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



FILETTI DI ACCIUGHE
FLOTT
in olio di semi di
girasole 78g
1,99
€ 25,51 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PASSATA DI POMODORO
SICILIANA AGROMONTE
ciliegino/datterino 520g
1,39
€ 2,67 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CONDIMENTO PER PASTA
CON SARDE CONTORNO
240g
1,99
€ 8,29 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CONCENTRATO DI
POMODORO CONTORNO
400g
1,59
€ 3,98 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



SALSA PRONTA DI POMODORO
BOTTEGA DI SICILIA
ciliegino/datterino 4x330g
3,99
€ 3,02 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



FARINA DI GRANO
TENERO MAIORCA
MOLINO PARATORE
tipo 1 1Kg
2,49

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



SEMOLA DI
GRANO DURO
MOLINO PARATORE
perciasacchi/
khorasan 1Kg
2,49

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



SEMOLA DI
GRANO DURO
MOLINO PARATORE
russello/tumminia
1Kg
1,99

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PANGRATTATO
PANDITTAINO
con erbe aromatiche
500g
1,59
€ 3,18 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PANGRATTATO
PANDITTAINO
classico 500g
1,49
€ 2,98 al Kg

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BEVANDE GASSATE
POLARA
acqua tonica/gassosa
6x18cl
2,29
€ 2,12 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BIBITE GASSATE
CHIOSCHI POLARA
vari gusti 95cl
0,75
€ 0,79 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BIBITE GASSATE
TOMARCHIO
chinotto/spuma/
gassosa 4x20cl

1,79
€ 2,24 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



APERITIVO
TOMARCHIO
bianco/rosso
4x20cl

2,49
€ 3,11 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO VITEZE COLOMBA
BIANCA
grillo/nero d'Avola/
chardonnay/zibibbo/
syrah 75cl

4,99
€ 6,65 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO CONTE DI
MATAROCCO
grillo/syrah/bianco
d'Alcamo/inzolia/
frappato/nero d'Avola
75cl

2,29
€ 3,05 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO MANDRAROSSA
merlot/viognier/
chardonnay/syrah/
cabernet sauvignon/
greco/frillo/fiano
75cl

5,99
€ 7,99 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO PRINCIPE DI
CORLEONE
Narkè/Giada 75cl

3,59
€ 4,79 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO IRMANA CORVO
grillo/frappato/nero
d'Avola 75cl

5,99
€ 7,99 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO FAZIO
shiraz rosso/erice
nero d'Avola/cabernet
sauvignon/chardonnay
75cl

4,99
€ 6,65 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



VINO PLANETA
Alastro/Plumbago/
Cerasuolo di Vittoria
75cl

9,99
€ 13,32 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



PASSITO DI
PANTELLERIA
MURSIÀ
PELLEGRINO
50cl

15,99
€ 31,98 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



AMARO
ALLE ERBE
MONTE POLIZO
70cl

11,99
€ 17,13 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



AMARO DELLA ROCCA
arancia/erbe 50cl

8,99
€ 17,98 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



ANICE TUTONE
20cl

8,99
€ 44,95 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



LIMONCELLO/
MANDARINETTO
DI SICILIA RUSSO
50cl

7,99
€ 15,98 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



CREMONCELLO DI SICILIA
RUSSO
nocciola/limone/
pistacchio/café
50cl

7,99
€ 15,98 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



GIN MARINO
IONICO
70cl

29,99
€ 42,84 al L

DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026

OFFERTA VALIDA DAL 29 LUGLIO AL 31 AGOSTO 2026



BIRRA
SEMEDORATO
3x33cl

2,29
€
€ 2,31 al L



TONNO AURIGA
all'olio di oliva
6x70g

4,99
€
€ 11,88 al Kg



TORTINE
TOMARCHIO
310g

2,29
€
€ 7,39 al Kg



FARINA CECI
TERRAVECCHIA
500g

1,59
€
€ 3,18 al Kg

Vieni a trovarci in Sicilia

Offerta valida nei punti vendita che aderiscono all'iniziativa e che espongono il materiale pubblicitario.

CONAD **CONAD** **spazio**
SUPERSTORE **CONAD**



**Sosteniamo
il futuro**
Questa carta è ottenuta da cellulosa
proveniente da foreste gestite in maniera
sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti
controllate in modo da garantire nel tempo
l'integrità del patrimonio forestale.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
**HeyConad
APP**

inquadra
il qr code



CONDIZIONI DI VENDITA: I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi e immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.